
Name Mailadresse 
Rica Bartling rica.bartling@gs-horn.de 
Kerstin Bosawe kerstin.bosawe@gs-horn.de 
Nesrin Dogan nesrin.dogan@gs-horn.de 
Stephanie Dreier stephanie.dreier@gs-horn.de 
Claudia Groth claudia.groth@gs-horn.de 
Laura Helms laura.helms@gs-horn.de 
Petra Hesse petra.hesse@gs-horn.de 
Christa Holt christa.holt@gs-horn.de 
Sonja Hülsdonk sonja.huelsdonk@gs-horn.de 
Sabrina Lange sabrina.lange@gs-horn.de 
Charis Lücking c.luecking@horn-badmeinberg.de 
Markus Menge markus.menge@gs-horn.de 
Katrin Moosig katrin.moosig@gs-horn.de 
Andrea Müller andrea.mueller@gs-horn.de 
Svenja Nack svenja.nack@gs-horn.de 
Bettina Ostmann bettina.ostmann@gs-horn.de 
Sibel Öztürk sibel.oeztuerk@gs-horn.de 
Adriane Reinhard adriane.reinhard@gs-horn.de 
Marleen Rösen marleen.roesen@gs-horn.de 
Meike von Rotenhan meike.vonrotenhan@gs-horn.de 
Stephanie Schlüter stephanie.schlueter@gs-horn.de 
Sylvia Schürken sylvia.schuerken@gs-horn.de 
Diana Solle diana.solle@gs-horn.de 
Bernd Strömich bernd.stroemich@gs-horn.de 
Simon Tilly Simon.tilly@gs-horn.de 
Hülya Ünal huelya.uenal@gs-horn.de 
Benedikt Wagner benedikt.wagner@gs-horn.de 
Melanie Wenger melanie.wenger@gs-horn.de 
Eva Wessollek eva.wessollek@gs-horn.de 
Seda Zouiaoui seda.zouaoui@gs-horn.de 
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